
* * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupujícŕ Základni škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres
Náchod

Sídlo: Husovo náměstí 352, PSČ 55101jaroměř
lČ: 7092666
Zastoupený: Mgr. josef Hovorka, ředitel školy
na straně jedné (dále jen ,,Kupujicř')

a

ProdávajÍcÍ KXN CZ, s.r.o.
Sídlo: Řičařova 611/30, 503 01 Hradec Králové
lČ: 28784111
DIČ: CZ28784111
Zastoupený: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C27182.

na straně druhé (dále jen ,,ProdávajÍcÍ")

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") je změna kupní smlouvy ze dne 30. 05. 2019
(dále jen ,,Smlouva"), a to úprava předmětu Smlouvy a s tím souvĹsejÍcÍ změna kupní ceny a některé
souvĹsejÍcÍ otázky.

2. Předmětem Dodatku je vyjmuti části z plánované dodávky nábytku (dále jen ,,Zboží") v rámci plněni
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: ,,Dodávka vybavení učebny přÍrodních věd -
Základní Škola Boženy Němcové Jaroměř" (dále jen ,,Zakázka"). Důvod je na straně KupujÍcjho,
neboť tuto část Zboží není prodávajÍcÍ oproti původnímu předpokladu Kupujícímu dodat.

3. Důvodem pro nedodání Zboží je skutečnost, že během přeměřeni stávajÍcÍch dispozic se zjistilo, že
v případě dodáni původního Zboží nezůstane zachována dostatečná manipulační plocha pro otáčení
imobilního žáka. Současný stav tak nedovoluje tuto dňči dodávku Zboží. Toto Zboží bylo po vzájemné
dohodě obou dvou smluvních nahrazeno jiným, ve stejné hodnotě.

4. Nedodáni původního Zboží Kupujícňnu nezpůsobí žádnou újmu. Stejně tak ani pro prodávajÍcÍho
nebude tato skutečnost mít žádný vliv pro dodání zbytku zboží.

5. Vzhledem k identické hodnotě zaměněných dÍ|čÍch části Zboží tak nedochází ke změně kupní ceny
uvedené v ČI. ||., odst. 1. Smlouvy.

6. Na základě výše hodnoty zaměněného Zboží se tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy
na Zakázku, neboť nemění celkovou povahu Zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty
závazku.

7. přesný výčet nevydané části Zboží je součástí Přílohy Č.1 Dodatku - ,,Technická specifikace", kde je
relevantnIčást přeškrtnutá a dále v příloze Č.2 Dodatku -,,Tabulka k oceněni", kde je u relevantní části,
uveden počet jednotek takto: ,,0,00".

l



* * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

8. Nové Zboží, které nahradilo to původní je součástí Přílohy Č.1 Dodatku - ,,Technická specifikace",
stejně tak jako v příloze Č.2 Dodatku - ,,Tabulka k oceněni".

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednáni sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním Dodatku v Registru smluv. zveřejněni provede KupujÍcÍ.
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 1 obdrží prodávajIci a 1 KupljjÍcÍ.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. l: Technická specifikace

Příloha č. 2:Tabulka k oceněni

V Jaroměři, dne 25.11.2019

Za KupujÍciho:

V jaroměř, dne 25.11.2019

Za prodávajícího:

I

2


